
 

2016年 3月 2日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

お客様各位 

 

「ギガシネマ with U-NEXT」 

新規登録および有料会員登録 受付停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より『spaaqs 光』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、『spaaqs 光』会員様向け特典としてご提供しておりました「ギガシネマ with U-NEXT」に

つきまして、誠に勝手ながら新規のご登録および有料会員へのコース変更の受付を停止することとなりま

した。 

下記に詳細をご案内いたしますのでご確認ください。 

なお、受付停止日時までにお申し込みいただいたお客様へのサービス提供は継続してまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 新規受付停止日時 

・ 初回登録（「UCOM光無料特典コース」のご登録） 新規受付終了日 

2016年 3月 31日（木） 

・ 「UCOM光無料特典コース」から有料会員「月額見放題コース」へのコース変更の受付終了日 

2016年 3月 7日（月） 

※いずれも、当日の 17：00 よりご登録いただけなくなります。 

 

 ご登録中のお客様へのサービス提供について 

・ 月額見放題コースから無料特典コースへの変更は引き続き対応いたします。 

・ 受付停止までの間にご登録いただいたお客様への特典発行、有料サービスのご購入、サポートは

当面の間継続して提供してまいります。 

 

以上 


